令和８年１月吉日

PTA 会員各位

 志木市立志木中学校

 P TA 会長 野浦 康亘

 校   長 阿部  剛

令和 7 年度 PTA 臨時総会オンライン議決の結果報告

日ごろから PTA 活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

このたびの PTA 臨時総会について、令和７年 12 月 22 日さくら連絡網による議決を行い

ました。その結果について下記のとおりご報告申し上げます。

記

令和 7 年度 PTA 臨時総会議決結果（回答 480  名）

議案について、全会員の過半数の承認をもって可決されました。

以上

皆様にはご多忙の中オンライン議決にご協力いただきありがとうございました。

議決により休会が決定しましたので、年度当初の定期総会は行わず、３月末に決算報告

のみ行います。

また、積立金の使用詳細は決算報告書に記載いたしますのでそちらをご確認ください。